
Date de contact tutore de an

Adresă de e-mail
Licență Artele spectacolului (Actorie) I Puia Dana Mirela dana.puia@e-uvt.ro
Licență Artele spectacolului (Actorie) II Avarvari Laura laura.avarvari@e-uvt.ro
Licență Artele spectacolului (Actorie) III Ieremia Claudia claudia.ieremia@e-uvt.ro
Licență Artele spectacolului (Actorie)(Lb germană) II Vidam Florin florin.vidam@e-uvt.ro
Licență Artele spectacolului (Actorie)(Lb germană) III Torok Silvia silvia.torok@e-uvt.ro
Master Artele spectacolului de teatru Master I Puia Dana Mirela dana.puia@e-uvt.ro
Master Artele spectacolului de teatru Master II Nedelea Patricia patricia.nedelea@e-uvt.ro
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